isoladamente, independente da ordem de nomeação, conforme 
procuração lavrada no Cartório do 4° Ofício de Notas do Distrito 

Federal, sob Protocolo nº 01535591, Livro nº 6126, Folha 161/162 
em 24 de agosto 2022, ao final assinados, a importância de R$ 
531.392,30 (Quinhentos e trinta e um mil trezentos e noventa e 
dois reais e trinta centavos), reajustável, conforme previsto no 
Contrato de Adesão, pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor 
(INPC). Título: ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA. Forma do título: 
Instrumento Particular de Compra e Venda de Terreno urbano com 
alienação fiduciária do próprio terreno adquirido em garantia à